2020年８月20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

中古バイクの保証サービス提供開始に関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2020年９月１日(火)、「グッドスピードモーターサイクル東海

名和店(愛知県東海市)」にて、中古バイクの保証サービス『GS-M(ジーエス エム)保証』を提供開始すること

となりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2020年８月20日

株式会社グッドスピード

最長２年間 中古バイクの保証サービス『GS-M保証』提供開始
国産バイク・輸入バイク どちらも適用可能

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下当社）は、2020年９月１日(火)、「グッドスピードモ

ーターサイクル東海名和店(愛知県東海市)」にて、中古バイクの保証サービス『GS-M(ジーエス エム)保証』を提供開始

することとなりましたのでお知らせいたします。

■『GS-M 保証』について

当社は2020年５月29日(金)に、中古バイク販売・レンタルバイク専門店である「グッドスピードモーターサイクル東海

名和店(愛知県東海市)」をオープンいたしました。

オープンからまもなく３ヶ月を迎えるにあたり、お客様により安心して当社でご購入された中古バイクをお楽しみい

ただくため、この度、保証サービス『GS-M 保証』を提供開始することとなりました。

自動車の保証サービスについては、当社は従前より四輪車で「GS WARRANTY(ジーエス ワランティ)」という中古車保証

プログラム商品のご提供を行っており、「GS WARRANTY」で培ったノウハウをもとに、『GS-M 保証』の商品設計・運用体制

を構築いたしました。

主な特徴としては、以下の３つです。

①「安心の保証範囲」

   …エンジン機構・動力伝達機構・ブレーキ機構・フレーム関連・電装関連といった事故発生率の高い項目を

カバーした充実の保証範囲です。

②「免責金額０円」

   …保証修理の際の免責金額等はございません。自己負担額０円で修理可能です。(※一部対象外部位あり)

③「選べる保証期間」

   …ご予算に合わせ、１年保証・２年保証からお選びいただけます。

今回の中古バイクの保証サービス『GS-M(ジーエス エム)保証』の提供開始によって、より多くの方に当社の中古バイ

クを安心してご利用いただき、今まで以上に楽しいカーライフのご提供を実現したいと考えております。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

mailto:info@goodspeed-group.co.jp

▼『GS-M 保証』 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

https://goodspeed-group.co.jp/